Uderza zróżnicowanie nagrobków: zasmucone anioły, znane dobrze z polskich nekropoli, są dużo rzadsze niż nagrobki stylizowane na antyczne stele, gdzie

<sup>3</sup> *Wasiliko Diatagma tis 28is Martiju / 9is Apriliju 1834* [Dekret Królewski z dnia 28 marca / 9 kwietnia 1834 roku]. Por. D. Markatu, *Panteon tis Neas Eladas* [*Panteon Nowej Grecji*], „Eptimeres”, 20.04.2003 (niedzielnny dodatek do „Katimerini”), s. 3.

<sup>4</sup> M. Daniil, *I ekseliksi tu A' Kimitiriju Atinon mechri ta chronia tu mesopolemu* [*Rozwój Pierwszego Cmentarza Aten do czasów międzywojennych*], „Archieologia kie Technes” 2006, nr 100, s.